کافه

۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

* * * Jahrg. 1 • Nr. 3 • 29. Februar 1916 * * * ۲۴ ربیع الثانی ۱۳۳۴ هجری = ۲۱ مهر ماه ۱۲۸۵ یزدگردی * * *

گرمانشاه و طهران

مملکت ایران امروز درست یک ستون فلزی خنثی را ماند که بواسطه نزدیک شدن یک جسم الکتریک بیک نوک آن فوراً قوه کهربائی ساکن و مرکب آن ستون تجزیه شده قوای مثبت بیک نوک (قطب) و قوای منفیه بقطب دیگر میگريزند. این خاصیت را در علوم طبیعی قوه «اثر» یا دافعه و جاذبه الکتریکی خوانند.